
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
33,203,458 33,214,157 10,700 0 10,700 535,000.00Q       -Q                        535,000.00Q            
35,703,817 35,705,616 1,800 0 12,500 90,000.00Q         -Q                        625,000.00Q            

3/03/2026 101 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,203,458 33,203,477 0 20 12,480 -Q                   1,000.00Q               624,000.00Q            

3/03/2026 102 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,203,478 33,203,651 0 174 12,306 8,700.00Q               615,300.00Q            

3/03/2026 103 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,203,652 33,203,837 0 186 12,120 9,300.00Q               606,000.00Q            

3/03/2026 104 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,203,838 33,203,935 0 98 12,022 4,900.00Q               601,100.00Q            

3/03/2026 105 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,203,936 33,204,033 0 98 11,924 4,900.00Q               596,200.00Q            

3/03/2026 106 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,204,034 33,204,149 0 116 11,808 5,800.00Q               590,400.00Q            

3/03/2026 107 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,204,150 33,204,213 0 64 11,744 3,200.00Q               587,200.00Q            

3/03/2026 108 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,204,214 33,204,269 0 56 11,688 2,800.00Q               584,400.00Q            

3/03/2026 109 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,204,270 33,204,317 0 48 11,640 2,400.00Q               582,000.00Q            

3/03/2026 110 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,204,318 33,204,367 0 50 11,590 2,500.00Q               579,500.00Q            

3/03/2026 111 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,204,368 33,204,627 0 260 11,330 13,000.00Q              566,500.00Q            

3/03/2026 112 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,204,628 33,204,731 0 104 11,226 5,200.00Q               561,300.00Q            

3/03/2026 113 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,204,732 33,204,769 0 38 11,188 1,900.00Q               559,400.00Q            

3/03/2026 114 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,204,770 33,204,845 0 76 11,112 3,800.00Q               555,600.00Q            

3/03/2026 115 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,204,846 33,204,899 0 54 11,058 2,700.00Q               552,900.00Q            

3/03/2026 116 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,204,900 33,204,967 0 68 10,990 3,400.00Q               549,500.00Q            

3/03/2026 117 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,204,968 33,205,107 0 140 10,850 7,000.00Q               542,500.00Q            

3/03/2026 118 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,205,108 33,205,195 0 88 10,762 4,400.00Q               538,100.00Q            

3/03/2026 119 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,205,196 33,205,297 0 102 10,660 5,100.00Q               533,000.00Q            

3/03/2026 120 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,205,298 33,205,433 0 136 10,524 6,800.00Q               526,200.00Q            

3/03/2026 121 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,205,434 33,205,501 0 68 10,456 3,400.00Q               522,800.00Q            

3/03/2026 122 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,205,502 33,205,521 0 20 10,436 1,000.00Q               521,800.00Q            

3/03/2026 123 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,205,522 33,205,541 0 20 10,416 1,000.00Q               520,800.00Q            

3/03/2026 124 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,205,542 33,205,561 0 20 10,396 1,000.00Q               519,800.00Q            

3/03/2026 125 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 33,205,562 33,205,581 0 20 10,376 1,000.00Q               518,800.00Q            

3/03/2026 126 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,205,582 33,205,591 0 10 10,366 500.00Q                  518,300.00Q            

3/03/2026 127 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,205,592 33,205,596 0 5 10,361 250.00Q                  518,050.00Q            

3/03/2026 128 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,205,597 33,205,601 0 5 10,356 250.00Q                  517,800.00Q            

3/03/2026 129 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,205,602 33,205,606 0 5 10,351 250.00Q                  517,550.00Q            

3/03/2026 130 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 33,205,607 33,205,611 0 5 10,346 250.00Q                  517,300.00Q            

3/03/2026 131 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,205,612 33,205,616 0 5 10,341 250.00Q                  517,050.00Q            

3/03/2026 132 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,205,617 33,205,621 0 5 10,336 250.00Q                  516,800.00Q            

3/03/2026 133 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,205,622 33,205,626 0 5 10,331 250.00Q                  516,550.00Q            

3/03/2026 134 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,205,627 33,205,631 0 5 10,326 250.00Q                  516,300.00Q            

3/03/2026 135 - 2026 Jefatura de la Dirección Financiera 33,205,632 33,205,636 0 5 10,321 250.00Q                  516,050.00Q            

3/03/2026 136 - 2026 Sub Direcctor Financiero 33,205,637 33,205,640 0 4 10,317 200.00Q                  515,850.00Q            

3/03/2026 137 - 2026 Guarda Almacen 33,205,641 33,205,644 0 4 10,313 200.00Q                  515,650.00Q            

3/03/2026 138 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,205,645 33,205,648 0 4 10,309 200.00Q                  515,450.00Q            

3/03/2026 139 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 33,205,649 33,205,652 0 4 10,305 200.00Q                  515,250.00Q            

3/03/2026 140 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 33,205,653 33,205,656 0 4 10,301 200.00Q                  515,050.00Q            

3/03/2026 141 - 2026 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 33,205,657 33,205,660 0 4 10,297 200.00Q                  514,850.00Q            

3/03/2026 142 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,205,661 33,205,690 0 30 10,267 1,500.00Q               513,350.00Q            

3/03/2026 143 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 33,205,691 33,205,710 0 20 10,247 1,000.00Q               512,350.00Q            

" MARZO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo Inicial al 02-03-2026



3/03/2026 144 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 33,205,711 33,205,714 0 4 10,243 200.00Q                  512,150.00Q            

3/03/2026 145 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,205,715 33,205,719 0 5 10,238 250.00Q                  511,900.00Q            

3/03/2026 146 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,205,720 33,205,995 0 276 9,962 13,800.00Q              498,100.00Q            

3/03/2026 147 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,205,996 33,206,119 0 124 9,838 6,200.00Q               491,900.00Q            

3/03/2026 148 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,206,120 33,206,231 0 112 9,726 5,600.00Q               486,300.00Q            

24/03/2026 149 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 33,206,232 33,207,692 0 1,461 8,265 73,050.00Q              413,250.00Q            

0 4,235 8,265 -Q                   211,750.00Q            413,250.00Q            

 

CUPONES VALORES

10,700 535,000.00Q         

1,800  Q          90,000.00 

4,235 211,750.00Q         

 
8,265 413,250.00Q         Saldo al 26 de marzo 2026

TOTAL

Saldo Inicial al 02-03-2026

INGRESO 4-12-2025

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo al  30-03-2026 0 0 0 0 0 -Q                   -Q                        -Q                         

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1141-2026 36978857 36979756 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

0 0 0 -Q                   -Q                        90,000.00Q              

 

CUPONES VALORES

-Q                      

900 90,000.00Q           

0 -Q                      

 
900 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo al  30-03-2026

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1141-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 31 de marzo 2026

" MARZO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

Saldo 30-03-2026 0 0 0 0
Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026 36,912,498 36,916,997 4,500 0 4,500 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              

0 0 0 -Q                   -Q                        90,000.00Q              

 

CUPONES VALORES

0 -Q                      

4,500  Q          90,000.00 

0 -Q                      

 
4,500 90,000.00Q           

TOTAL

Saldo 30-03-2026

Ingreso FE-DA-UA-02 No.1142-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 31 de marzo 2026

"MARZO 2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES
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	MARZO 2026  Q. 100.00
	MARZO 2026  Q. 20.00 

